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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
KRASZNOKVAJDA 
8/2024./Z. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői irodájában 

2024. május 10-án 10:35-kor tartott ZÁRT üléséről 
Jelen vannak:  

Krasznokvajda település polgármestere     Tóbis Béla 

Krasznokvajda települési alpolgármester     Tódi Attila 

Krasznokvajda települési képviselő      Molnár Attila  

Krasznokvajda települési képviselő      Porteleki Ádám 

Krasznokvajda települési képviselő      Máté Béla 

Később érkezők:  

Igazoltan távol maradt: 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:      dr. Varga- Jancsó Réka 
jegyző  

 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 

 
 

II. Beérkezett segélykérelmek tárgyalása- zárt ülés 

 
Tóbis Béla polgármester ismerteti a beérkezett eseti támogatás iránti kérelmet. Elmondja, hogy ez az a család, akinek 
tavaly év végén gyűjtést is szervezetek. A kisfiú egyik lába már rendben van, ugyanakkor a másik lába még 
vizsgálatokra vár. A szociális rendelettel ellentétben, ugyanakkor a szociális keret terhére javasolja a támogatás 
megállapítását mivel ez egy extrém eset. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Mata János krasznokvajdai lakos eseti támogatás 
iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 85/2024.(V.10.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Mata János eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Mata János (Szül: Szikszó, 1978. 01. 13., 
An.: Horváth Gyöngyike) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 10. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 200.000 Ft (azaz kettőszázezer forint) támogatásban 
részesíti az Önkormányzat Kevin utónevű gyermekének további vizsgálataira tekintettel. 
 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
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Tóbis Béla polgármester ismerteti a Mata Béla kérelmét. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Mata Béla krasznokvajdai lakos eseti támogatás 
iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 5 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 86/2024.(V.10.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Mata Béla eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Mata Béla (Szül: Szikszó, 1985. 10. 25., 
An.: Horváth Gyöngyike) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 1. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti 
az Önkormányzat. 
 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
 

A Polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekeszti. 
K.m.f. 

 
 

Tóbis Béla        dr. Varga- Jancsó Réka 
Polgármester        Jegyző  

 


